หลอด ๑๗๐ ดวง แบตเตอร์รี่ ๑๒V ๑๒AH จำนวน ๑๐ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ชุดโคมไฟกระพริบโซล่าเซลล์สีเหลือง ขนาด ๓๐๐ มม. จำนวนหลอด ๑๗๐ ดวง แบตเตอร์รี่ ๑๒V ๑๒AH

จำนวน ๑๐ ชุด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพร่วัฒนดำรง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒